附件3
[bookmark: _GoBack]关于举办专利代理行业2025年春季招聘会的通知——浙江工业大学

[bookmark: OLE_LINK1]专利代理机构：
浙江工业大学于3月12日在该校屏峰校区举办双选会。协会与浙江工业大学沟通，成功争取到知识产权专场区域（约20个展位），该区域的企业均为本次协会组织的专利代理机构。现将相关报名及参会事宜发布如下，请有意向参加的机构尽快完成报名及信息填报工作。
一、活动信息
[bookmark: OLE_LINK2]1.时间：2024年3月12日（星期三）
2.地点：浙江工业大学屏峰校区田径场
3.费用：免费
二、报名事项
[bookmark: OLE_LINK3]报名截止时间：2025年2月28日
确定参会的机构填写下方的报名链接。因展位有限，如填写报名信息请务必准时参加。
填写附件4-2中的参会回执,以“附件4-2：浙江工业大学-招聘信息采集表+机构名称”命名并发送至eac@acpaa.cn邮箱。
3、 参会安排
[bookmark: OLE_LINK4]具体安排等报名结束后发送至各位邮箱。
四、报名条件
[bookmark: OLE_LINK5]报名的专利代理机构需为协会会员单位，并完成知识产权公约上墙。
五、会务组联系方式
[bookmark: OLE_LINK6]徐颖010-62089429  刘树泽010-62089425

[bookmark: OLE_LINK7]中华全国专利代理师协会
信息技术部
2025年2月20日

— 1 —